Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

CE kattaa
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Korkeus (mm)

Korkeus min. (mm):
Korkeus maks. (mm)
Leveys (mm)

Syvyys (mm)

Paksuus lasi (mm)
Nostokorkeus sarana (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

45126945
7340887
7340032420852

EN14428, EN14527
kylla
EC010491

1980
2130
2405
900
900
6

5
129,7

Materiaali ja pintakasittely

P3aasiallinen materiaali

Lasi

Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. leveys (m)
Pakk. korkeus (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

SUIHKUKAAPPI WAVE 90X%0

Tuotenro: 2085

Suihkukaapin seinat 6mm paksusta karkaistusta turvalasista.
Suihkupaneeli alumiinista. 180° kaantyvat magneettisulkuiset ovet.
Allas valumarmoria, profiilit saatavana valkoisena tai mattahopeana.
Korkeussaatoinen kattosuihku. Kaksitoiminen kasisuihku seka
suihkutermostaatti. Sisaltaa vetimen.

Viljellyt marmori, Karkaistu
turvalasi, Alumiini
Kirkas lasi

Alumiini

0,500
2,000
1,000
137,700

Suihkuovien ja -seinien puhdistamisen helpottamiseksi on suihkuissa suuret sileat pinnat ja ilman lovia olevat profiilit. Varjaytyvat
poistetaan sitruunalla ja viinihapolla, muista huuhdella huolellisesti. Kalkkitahrat poistetaan lampimalla, 50 asteisella talousetikall:
hiero, anna vaikuttaa ja huuhtele pois. Toista kasittely mikali tahrat ovat vaikeita. Kayta rasvatahrojen puhdistamiseen
alkoholipitoista puhdistusainetta. Al kiytd sydvyttavia, happamia tai hankaavia puhdistusaineita, koska ne voivat vahingoittaa

pintaa pysyvasti.

Lue lisa3 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/suihkut/suihkukaapit/suihkukaappi-wave-90x90

